
www.hitsaus.net

Helsingin paikallisosasto
pj. Janne Kotiranta, Tukes 
puh. 050 366 6360 - kotiranta.janne@gmail.com
siht. Sophie Ehrnrooth, Taitotalo
puh. 050 500 1777 - sophie.ehrnrooth@taitotalo.fi
Jyväskylän paikallisosasto
pj. Pertti Salmu, Rautpohjan Konepaja Oy
puh. 040 529 8265 - pertti.salmu@rautpohjankonepaja.fi
siht. Seppo Neuvonen, STEKA Oy
puh. 0400 285 275 - seppo.neuvonen@steka.fi
Kuopion paikallisosasto
pj. Jouko Keinänen, Kiwa Inspecta Tarkastus Oy
puh. 050 595 9448 - jouko.keinanen@kiwa.com
siht. Aki Karvonen, ANDRITZ Oy
puh. 050 566 0362  -aki.karvonen@andritz.com
Lahden paikallisosasto
pj. Jani  Vestola, ESAB Oy
puh. 050 338 8080 - jani.vestola@esab.fi
siht. Maarit  Könönen, Woikoski Oy
puh. 040 922 4270 - maarit.kononen@woikoski.fi
Oulun paikallisosasto
pj. Timo Kauppi, Oulun yliopisto/Lapin AMK
puh. 050 438 1287 - timo.kauppi@lapinamk.fi; timo.a.kauppi@oulu.fi
siht. Matti Jukarainen, Qualitas NDT Oy
puh. 040 8341053 - matti.jukarainen@qualitas.fi
Pohjanmaan paikallisosasto
pj. Mika Lassila, Koulutuskeskus Sedu, Metalliosasto
puh. 040 868 0756 - mika.lassila@sedu.fi
siht. Henri Heinäheimo, Ferrum Steel Oy
puh. 0400 974 696 - henri.heinaheimo@ferrumsteel.fi
Pohjois-Karjalan paikallisosasto
pj. Antti Nykänen, Metso Finland Oy
puh. 040 167 948 - antti.nykanen@metso.com
siht. Timo  Partinen, Turula Engineering Oy 
puh. 040 1859076 - timo.partinen@turula.fi
Raahen seudun paikallisosasto
pj. Matti Peltola, OSAO
puh. 050 558 4590 - matti.peltola@osao.fi
siht. Timo Suni, Ferral Components Oy
puh. 044 564 0221 - timo.suni@ferral.fi
Saimaan paikallisosasto
pj. Antti Martikainen, LUT-yliopisto 
puh. 050 3427317 - antti.k.martikainen@lut.fi 
siht. Esa Hiltunen, LUT-yliopisto
puh. 040 777 4360 - esa.hiltunen@lut.fi
Satakunnan paikallisosasto
pj. Jukka Kallionpää, Säteilyturvakeskus STUK
puh. 040 189 7167 - jukka.kallionpaa@stuk.fi
siht. Ari Ahto, Rauma Marine Constructions Oy	
puh. 040 585 1168 - ari.ahto@rmcfinland.fi
Savonlinnan paikallisosasto
Pj. Ville Suutari, ANDRITZ Savonlinna Works Oy
puh. 040 860 6342 - ville.suutari@andritz.com
siht. Janne Pietarinen, ANDRITZ Savonlinna Works Oy
puh. 050 347 6325 - janne.pietarinen@andritz.com
Tampereen paikallisosasto
pj. Maria Lammentausta, Q-Test Oy
puh. 040 505 2456 - maria.lammentausta@q-test.fi
siht. Ossi Väisänen, Valmet Technologies Oy
puh. 050 570 5642 - ossi.vaisanen@valmet.com
Turun paikallisosasto
pj. Timo Kankala, Koneteknologiakeskus Turku Oy
puh. 040 537 7593 - timo.kankala@koneteknologiakeskus.fi
siht. Aki Piiroinen, Turun yliopisto
puh. 040 184 1525 - aki.piiroinen@utu.fi
SHY/Jäsenrekisteri
Angelica Emeléus, puh. (09) 773 2199, angelica.emeleus@shy.fi
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KOMITEAT, FOORUMIT JA KLUBIT 2024KOMITEAT, FOORUMIT JA KLUBIT 2024
Komiteat
Pätevöityskoulutuskomitea
pj. Ari Ahto, Rauma Marine Constructions Oy
puh. 040 585 1168 - ari.ahto@rmcfinland.fi
siht. Juha Kauppila, SHY ry
puh. 040 557 2939 - juha.kauppila@shy.fi

Hitsauksen laatu  -komitea
(ent. NDT-komitea)
pj. Kai Ruotsalainen, DEKRA Finland Oy
puh. 0400 598 686 - kai.ruotsalainen@dekra.com

Foorumit
HRO-Suunnittelufoorumi
Pj. Timo Björk, LUT-yliopisto
timo.bjork@lut.fi
siht, Antti Ahola, LUT-yliopisto
antti.ahola@lut.fi 
www.lut.fi/hro

Laserfoorumi
pj. Antti Salminen, Turun yliopisto
antti.salminen@utu.fi
siht. Joni Reijonen, VTT Oy
joni.reijonen@vtt.fi

Klubit
Sädemenetelmät - klubi
pj. Antti Salminen, Turun yliopisto
antti.salminen@utu.fi
vpj Ismo Meuronen, MEURO-TECH
ismo.meuronen@meuro-tech.fi
siht. Timo Kankala, Koneteologiakeskus Turku
timo.kankala@koneteknologiakeskus.fi
 
IWQ - Hitsauskoordinoijaklubi
klubimestari Reetta Verho, Kemppi Oy 
puh. 044 2899 650 - reetta.verho@kemppi.com 
siht. Teppo Vihervä, DEKRA Industrial Oy
puh. 0400 183 151 - teppo.viherva@dekra.com

Senioriklubit 
Helsingin senioriklubi
klubimestari Jaakko Toikka
puh. 044 585 5677 - toikkahoikka@gmail.com 
siht. Taisto Lehtinen
puh. 040 589 5558 - taistolehtinen2@gmail.com 

Lahden senioriklubi
klubimestari Jorma Hellman
puh. 0400 206 851 - jorma.hellman@gmail.com 
siht. Pekka Pasanen 
puh. 0500 710 988 - ppasanen@dnainternet.net 

Tampereen senioriklubi
klubimestari Hannu Kirveslahti
puh. 0500 234 934 - hannu.kirveslahti@gmail.com 
siht. Esko Hyssy
puh. 044 346 2589 - esko.hyssy@outlook.com 

Turun senioriklubi
klubimestari Pekka Paakkanen
puh. 0400 470 252 - pekka.paakkanen@pp.inet.fi 
siht. Jouko Rinneranta
puh. 044 291 1415 - jouko.rinneranta@gmail.com
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